
 

 

UCHWAŁA NR IV/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2021 r. poz. 2578), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 6 wyrazy „odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów” zastępuje się wyrazem „bioodpadów”. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy  

ul. Mazurskiej 42 w Elblągu przyjmowane będą następujące rodzaje odpadów komunalnych: szkło, 

papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, bioodpady, popiół z palenisk 

domowych, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 

budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych  

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 

i strzykawek oraz odpady tekstyliów i odzieży.”. 

3. Użyte w § 6 i § 7 w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „odpady ulegające biodegradacji ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów” zastępuje się użytym w różnej liczbie i w różnym przypadku 

wyrazem: „bioodpady”. 

4. W § 10 ust. 1 pkt 1-5 lit. b „odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów” zastępuje się wyrazem „bioodpady”. 

5. Użyte w § 11 ust. 1 i § 14 w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „odpady ulegające 

biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów” zastępuje się użytym w różnej liczbie i w różnym 

przypadku wyrazem: „bioodpady”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 października 2024 r.

Poz. 4358


		2024-10-03T11:32:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




